

خبرنامه

عالیشاه بدون گارد آماده بازی



تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی خواهد شد تا سرخپوشان آماده حضور در نیم فصل دوم لیگ برتر شوند. این در حالیست که امید عالیشاه کاپیتان تیم پرسپولیس پس از سیری کردن یک دوره مصدومیت سنستگین از ناحیه صورت حالا مشکلی برای همراهی سرخپوشان در تمرینات گروهی ندارد و قادر است همپای سایر بازیکنان به تمرین بپردازد. عالیشاه قبل از پایان مسابقات لیگ برتر در نیم فصل اول با گارد مخصوصی که برای صورتش تهیه شده بود تمرین می کرد اما حالا او دیگر بدون گارد صورت تمرین می کند. با شرایط موجود کاپیتان اول تیم پرسپولیس مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با سپاهان در سوپر جام فوتبال کشورمان ندارد.

کدام کشتی گیر به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شود؟

پس از برگزاری رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور و مرحله نخست انتخابی تیم ملی در گرگان، کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، ادامه برنامه های خود را طبق خرجه انتخابی تیم ملی اعلام کرد. در این راستا، اولین اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای ۲۱ دی لغایت ۱ بهمن ماه در استان مازندران برگزار می شود و نفرات دعوت شده به این اردو به ۲ تورنمنت بین المللی جام ایوان یاریگین روسیه و اوپن زاگرب کرواسی که اولین رنکینگ اتحادیه جهانی در سال ۲۰۲۵ محسوب می شود اعزام خواهند شد.

با توجه به خرجه انتخابی تیم ملی، نفراتی که شرایط سنی زیر ۲۳ سال داشته باشند و عنوان نخست رقابت های قهرمانی کشور را بدست آورند و در وزن آنها کشتی گیران شده نباشند، به صورت مستقیم راهی این رقابت ها در امان اردن خواهند شد و در غیر این صورت با نفرات معاف شده در یک رقابت بین المللی برای مشخص شدن ملی پوش آسیایی حضور خواهند یافت.

بر این اساس در اوزان ۶۱، ۶۵، ۷۰ و ۹۲ کیلوگرم قهرمانان کشور به همراه کشتی گیران معاف شده در رقابت های بین المللی حضور خواهند یافت.

تراکتور و استقلال غندی پور را می خواهند



مهاجم ۱۸ ساله ملوان مورد توجه تیم های تراکتور و استقلال قرار گرفته این در حالی است که او یک سال و نیم دیگر با پیکان قرارداد دارد.

گفتنی است، رضا غندی پور در هفتم مرداد ماه سال جاری برای گدراندن خدمت سربازی از پیکان جدا شد و به ملوان پیوست، اما عملکردش در این تیم به شکلی بود که در پایان نیم فصل نخست مورد توجه برخی تیم ها قرار گرفته است.

بررسی ها حاکی از آن است که دو باشگاه تراکتور و استقلال رسماً برای به خدمت گرفتن این مهاجم پنج گله پیکان مکاتبه کردند. این در حالی است که غندی پور دنبال دریافت کسر خدمت سربازی است و حداقل تا پایان فصل بیست و چهارم در لباس ملوان به میدان می رود. البته از قرارداد این مهاجم ۱۸ ساله با پیکان یک سال و نیم باقی مانده است که بلافاصله پس از پایان خدمت باید به این تیم بازگردد.

رقابت پرسپولیس و الاتحاد عربستان بر سر جذب ستاره تاجیکستانی

طبق اعلام روزنامه الوطن پرسپولیس و الاتحاد عربستان بر سر جذب هافبک تاجیک که قیمتش ۶۰۰ هزار دلار است در رقابت اند. به گزارش ایسنا، آماندونی کمالوف نام ستاره تاجیکستانی است که طبق اعلام سایت Goalti تاجیکستان مورد توجه باشگاه الاتحاد عربستان است تا جایی که لوران بلان این بازیکن را تأیید کرده است و سران الاتحاد در تلاش اند او را در زمستان جذب کنند. سایت الوطن هم این خبر را تأیید کرد و نوشت: هم باشگاه الاتحاد و هم باشگاه پرسپولیس به جذب کمالوف علاقه دارند. این بازیکن ۲۱ سال دارد و قیمتش ۶۰۰ هزار دلار است. الوطن نوشت که هم باشگاه پرسپولیس و هم الاتحاد عربستان سخت در تلاش اند تا این بازیکن تاجیکستانی را که در تیم استقلال این کشور بازی می کند جذب کنند. کمالوف توانایی بازی در پست وینگر چپ و راست را دارد. او در فوتبال اسپانیا هم به میدان رفته است و از سال ۲۰۲۳ به کشورش برگشته و برای تیم استقلال بازی می کند.

شایعه بسیار نزدیک به واقعیت؛

یک مربی ایرانی روی نیمکت پرسپولیس



با کنار رفتن خوان کارلوس گاریدو از سرمربیگری پرسپولیس، هدایت این تیم به کریم باقری رسید تا او در دو بازی مقابل خیبر خرم آباد و هوادار تهران، سرخپوشان را هدایت کند. این در حالیست که تلاش هایی انجام شد تا کریم باقری بپذیرد تا سرمربیگری پرسپولیس را تا پایان فصل به عهده بگیرد اما او زیر بار این مسئله نرفت تا مسئولان باشگاه به تکاپو بیفتند تا سرمربی جدید را انتخاب کنند. در روزهای گذشته نام برخی از مربیان تراز اول

و مطرح فوتبال دنیا به عنوان گزینه های هدایت پرسپولیس مطرح شد که البته قابل پیش بینی بود که پاسخ آنها منفی باشد. با این وجود شایعاتی به گوش می رسد که شاید هدایت باشگاه پرسپولیس حداقل تا پایان فصل به مربی ایرانی داده شود چرا که مربی خوب خارجی، الان بدون تیم نیست و اگر مربی خارجی هم به پرسپولیس بیاید چند هفته زمان لازم دارد تا بتواند این تیم، بازیکنانش و فوتبال ایران را بشناسد و به همین خاطر سرخپوشان زمان زیادی را از دست خواهند داد. حتی حمید استیلی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس که

امکان تغییر میزبان سوپر جام وجود ندارد؛

پرسپولیس - سپاهان فقط در اراک



حساس دو تیم هم با حضور سیستم کمک داور ویدیویی VAR برگزار خواهد شد.

در حالی که پیش از این عنوان شده بود که ممکن است ورزشگاه میزبان بازی سوپر جام تغییر کند اما این موضوع صحت ندارد.

گفتنی است، تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در سوپر جام باید روز ۲۸ دی و از ساعت ۱۵ رو در روی هم قرار گیرند که طبق اعلام سازمان لیگ این بازی به میزبانی باشگاه آلومینیوم و در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد.

پس از دیدار تیم های فوتبال آلومینیوم و شمس آذر در هفته پانزدهم لیگ برتر، سید مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم اظهار کرد که با توجه به عدم کیفیت چمن ورزشگاه امام خمینی (ره) از برگزاری دیدار سوپر جام در این ورزشگاه ناراضی است. همین موضوع باعث شد تا باشگاه سپاهان نیز خواستار برگزاری این بازی در ورزشگاه شهدای فولاد به جای امام خمینی اراک شود و حتی گفته می شد که این باشگاه با سازمان لیگ نیز نامه نگاری داشته است که یک مقام مسئول در گفتگو با خبرنگار مهر این موضوع را تکذیب کرد.

این مقام مسئول تأکید کرد با توجه به زمان اندکی که برای برگزاری این بازی باقی مانده و از آنجایی که برنامه ریزی ها و هماهنگی های لازم با مقامات جهت انجام بازی سوپر جام در شهر اراک شده است امکان جا به جایی این دیدار وجود ندارد و مصاف

باشگاه مالزیایی، «عارف ایمن» را به پرسپولیس نمی دهد

خود نمی دهد همچنین در مطلب این سایت آمده که باشگاه تراکتور نیز خواستار جذب او بوده است. سایت «hmetro» در این خصوص نوشت: رسانه های اجتماعی بار دیگر با انتشار اخباری درباره ارتباط احتمالی «عارف ایمن» ستاره فوتبال مالزی، با باشگاه پرسپولیس ایران، جنجال زیادی به پا کردند. در حالی که بسیاری می دانند باشگاه جوهر دارالتعظیم (JDT) به هیچ وجه حاضر نیست این بازیکن ملی پوش و کلیدی خود را از دست بدهد.

اخیراً، وبسایت های معتبر فوتبال مانند Transfermarkt خبرهایی درباره احتمال انتقال این بازیکن ۲۲ ساله و ارزشمندترین بازیکن لیگ مالزی منتشر کرده اند. این شایعات باعث شده هزاران هوادار ایرانی به صفحه اجتماعی عارف ایمن هجوم بیاورند و کامنت های زیادی بنویسند. حتی هواداران باشگاه تراکتور ایران نیز به این موضوع واکنش نشان داده و علاقه خود را به جذب عارف ایمن ابراز کرده اند. گفتنی است که این بازیکن به تازگی قرارداد جدیدی با باشگاه JDT امضا کرده است. بنابراین، اگر قرار باشد او به تیم دیگری منتقل شود، باشگاه مقصد باید مبلغ زیادی بابت خرید باقیمانده قرارداد و هزینه انتقال پرداخت کند.

عارف ایمن یکی از ستاره های درخشان فوتبال مالزی است که شایعات حضور او در پرسپولیس ایران، فضای مجازی را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. با این حال، شرایط فعلی نشان می دهد که انتقال او بسیار بعید به نظر می رسد.



یک سایت مالزیایی خبر داد که باشگاه جوهر دارالتعظیم با جدایی «عارف ایمن» مهاجم جوان خود مخالفت کرده است. به گزارش مهر، طی روزهای اخیر در فضای مجازی و همچنین رسانه های مختلف مطرح شده بود که

خبر

اعلام ترکیب آزادکاران اعزامی به مسابقات رنکینگ کرواسی



کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد اسامی آزادکاران منتخب اعزامی به رقابت های بین المللی اوپن زاگرب و مرحله اول رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی را اعلام کرد. گفتنی است، مسابقات رنکینگ کرواسی روزهای ۱۷ لغایت ۲۱ بهمن ماه در شهر زاگرب برگزار می شود و اسامی تیم منتخب اعزامی به این مسابقات به شرح زیر است:

- ۵۷ کیلوگرم: اهورا خاطری
- ۶۱ کیلوگرم: رضا مؤمنی، ابراهیم خواری، احمد محمدنژاد جوان
- ۶۵ کیلوگرم: عباس ابراهیم زاده، علی خرمند، یاسین رضایی
- ۷۰ کیلوگرم: سینا خلیلی، ابراهیم الهی
- ۷۴ کیلوگرم: علی رضایی
- ۷۹ کیلوگرم: مهدی یوسفی
- ۸۶ کیلوگرم: ابوالفضل رحمانی
- ۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور، محمد مبین عظیمی
- ۹۷ کیلوگرم: ابوالفضل بابالو
- ۱۲۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی



۶ بازیکن هوادار در لیست خروج

امید روانخواه سرمربی تیم هوادار نام ۶ بازیکن را در لیست مازاد این تیم قرار داد.

تیم فوتبال هوادار در ۲ بازی آخرش در نیم فصل اول لیگ برتر ۱۰ گل دریافت کرد و به همین دلیل روانخواه قصد دارد تغییراتی را در تیم به وجود بیاورد.

پیمان رنجبری، میثم تهیدست، مهدی ترکمان، فرشاد محمدی مهر، ابوالفضل اعلائی و مصطفی شیخ بازیکنانی هستند که قرار است از جمعہ بنفش پوشان تهرانی خارج شوند.



شایعه بازگشت عارف غلامی به استقلال

پیش از باز شدن پنجره زمستانی نقل و انتقالات و به فاصله چند هفته تا پایان نیم فصل، شایعات نقل و انتقالاتی پیرامون تیم استقلال رنگ و بوی جدی به خود گرفت و حالا این شایعات پررنگ تر از قبل به خصوص در فضای مجازی دست به دست و دهان به دهان می چرخند.

یکی از این شایعات مطرح معاوضه مدافع تراکتور با یکی از بازیکنان فعلی استقلال است. عارف غلامی که در آخرین فصل حضورش در استقلال نیز انتقادهای زیادی را پیرامون شرایط خط دفاعی این تیم می دید، پس از حضور ناموفق در لیگ بوسنی به ایران برگشت و به عضویت تیم تراکتور درآمد.

در حالیکه برخی بر این باور بودند حضور غلامی در تراکتور او را احیا می کند و حتی دروازه های تیم ملی را نیز باز شده می بیند اما مرور عملکرد این بازیکن در نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم نشان می دهد چنین تصویری در حد رویا باقی مانده است.



مهاجم استقلال در مس رفسنجان



تیم فوتبال مس رفسنجان نیم فصل پر فراز نشیبی را پشت سر گذاشت. آن ها تا پایان فصل لیگ بیست و چهارم دو بار سرمربی خود را تغییر داده اند. حالا تازگی پوشان نام با هدایت مسعود شجاعی به دنبال این هستند که در نقل و انتقالات بازیکنان جدیدی به خدمت بگیرند تا تقاطع ضعف خود را برطرف کنند.

ششیده می شود آرمان رضایی مهاجم استقلال که توسط پیتسو موسیمانه در لیست مازاد این تیم قرار دارد، در حال حاضر در لیست شجاعی قرار گرفته است. مس رفسنجان پس از پایان نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم، با ثبت ۴ برد، ۴ تساوی و ۷ شکست و با ۱۶ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد.

برام مهربانم؛ جانی ودلی ای دل و جانم همتو

محبوبم، تو باارزش ترین دارایی منی

تنها کسی که می توانم یک عمر دوست داشته باشم

بوی بهشت می دهی، بوی عشق

چه خوشبختم که خدا سرنوشتم را با تو نوشت.

ورق خوردم برگ سبز دیگری از زندگی ات را

عاشقانه تیریک می گویم.

منم که شمره شمرم به عشق ورزیدن

دنیای من، تولدت مبارک



از طرف همت بابا